



Reservistenkameradschaft Dieburger Land

Nordring 43a, 64807 Dieburg

Harald Bathke (Schriftführer)

08.07.2021

Einladung zur Jahreshauptversammlung

der RAG Schießsport Dieburger Land am 07.08.2021 um 15:45 Uhr, im Schützenhaus der der SG 1857 Dieburg, Urberacherweg 30, 64807 Dieburg

TOP 1

Begrüßung durch den Vorsitzenden der RAG Schießsport Dieburger Land

TOP 2

Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung Feststellung der Beschlussfähigkeit

Beschlussfassung über die Tagesordnung

TOP 3

Bericht des Vorstandes mit Aussprache

TOP 4

Entlastung des Vorstandes

TOP 5

Verschiedenes

TOP 6

Ende der Jahreshauptversammlung

Achtung!

Bedingt durch die derzeitigen Gesundheitsbestimmungen ist eine Anmeldung zur JHV zwingend erforderlich. Diese Anmeldung ist bis spätestens 01.08.2021 zu richten an: postalisch: RAG Dieburger Land, Nordring 43A, 64807 Dieburg oder elektronisch: rag-dieburg@web.de

